
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
 
gelet op artikel 100 en artikel 107d, l id 1 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

met ingang van 1 februari 2012 de heer O.E. de Vries te benoemen tot griff ier voor 32 uur 
per week; 

 

met ingang van 1 februari 2012 mevrouw T.N.F. Goeting te benoemen tot plaatsvervangend 
griff ier. 
 
Haren, 30 januari 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


